

Projekt „Multidyscyplinarne Centrum Badawcze Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie”

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego określonego w art. 132 ustawy Pzp. Zamówienie prowadzone jest w oparciu o przepisy ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 i 1598 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp na **Dostawę infrastruktury sieciowej w ramach projektu „Multidyscyplinarne Centrum Badawcze Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie”**

Znak sprawy: CNT.371.47.2022

Data: 26. 05.2022 r.

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ

Na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy Pzp przekazuję treść zapytań dotyczących zapisów SWZ wraz z wyjaśnieniami

Pytanie 1:

SWZ, Rozdz. VIII. Termin wykonania zamówienia

Zamawiający wymaga wykonania zamówienia w terminie 150 dni od dnia zawarcia umowy. Zwracamy uwagę, że w związku z utrzymującymi się zaburzeniami łańcucha dostaw, obecne terminy dostaw urządzeń sieciowych deklarowane przez producenta są znacząco dłuższe. W związku z powyższym, wnosimy o zniesienie tego wymagania lub wprowadzenie mechanizmu pozwalającego na podanie Zamawiającemu realnego terminu dostawy, po rozstrzygnięciu postępowania i podpisaniu umowy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje termin wykonania zamówienia ze względów i zobowiązań projektowych.

Pytanie 2:

SWZ, Załącznik nr 3, str. 6, rozdz. „System Wi-Fi”, pkt 16:

Prosimy o wskazanie, w jaki sposób ma być przeprowadzony montaż dostarczonych urządzeń AP.

Odpowiedź: Sposób montażu urządzeń AP jest wskazany w Opisie Przedmiotu Zamówienia.

Projekt „Multidyscyplinarne Centrum Badawcze Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie”

Pytanie 3:

IPU, Załącznik nr 4 do SWZ, § 4, ust. 1:

Prosimy o wyjaśnienie, jak należy rozumieć przedmiotowe postanowienie, ponieważ §2 ust. 1 nie przewiduje żadnego terminu, za którego niedochowanie mogłaby zostać naliczona kara umowna. Sposób realizacji możliwości rozbudowy determinuje wymagania projektowo-konstrukcyjne dla urządzenia, dlatego do przygotowania oferty niezbędne jest uzyskanie odpowiedzi na to pytanie.

Odpowiedź: Zamawiający mocą niniejszego pisma zmienia treść w § 4, ust. 1 Istotnych Postanowień Umowy stanowiących Załącznik nr 4 do SWZ, w sposób następujący:

"W przypadku przekroczenia terminu wykonania przedmiotu umowy, określonego w § 2 ust. 2 umowy przez wykonawcę, zamawiający naliczy karę umowną w wysokości 0,2% kwoty brutto określonej w § 3 ust. 1 za każdy dzień zwłoki"

Pytanie 4:

IPU, Załącznik nr 4 do SWZ, § 4, ust. 10:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację projektu umowy w ten sposób, że w §4 projektu umowy ust. 10 otrzyma brzmienie:

„4. Zamawiającemu przysługuje prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody, jednak całkowita odpowiedzialność Wykonawcy. z tytułu realizacji niniejszej umowy (z wyłączeniem szkód spowodowanych z winy umyślnej lub rażącego niedbalstwa Wykonawcy) ograniczona jest do górnej wysokości 100% całkowitego wynagrodzenia, o którym mowa w §3 ust. 1 umowy.”

Wykonawca swój wniosek o modyfikację postanowień wzoru umowy argumentuje tym, że postulowane zmiany pozwolą wykonawcy na racjonalną ocenę ryzyka związaną z realizacją umowy. Możliwość założenia przez Wykonawcę w wycenach górnego limitu odpowiedzialności, przyczyni się do zaoferowania niższej ceny w postępowaniu, co przełoży się na możliwość Zamawiającego zlecenia prac za odpowiednio niższą kwotę. W związku z powyższym Wykonawca prosi o przychylenie się do złożonego wniosku.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w § 4, ust. 10 Istotnych Postanowień Umowy stanowiących Załącznik nr 4 do SWZ.

Pytanie 5:

IPU, Załącznik nr 4 do SWZ, § 4, ust. 19:

Prosimy o potwierdzenie, że zamawiający za "deficyt sprzętowy" nie będzie uważał braków sprzętu spowodowanych przerwaniem łańcucha dostaw i niedoborami elektroniki spowodowanych

Projekt „Multidyscyplinarne Centrum Badawcze Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie”
występowaniem COVID-19 lub wojną w Ukrainie. W ocenie wykonawcy nie można automatycznie wyłączyć spod definicji siły wyższej "deficytu sprzętowego" niezależnie od genezy tego deficytu..

Odpowiedź: W odpowiedzi na pytanie Zamawiający zmienia treść Istotnych Postanowień Umowy przez dodanie w § 8 ustępu 6 w następującym brzmieniu:

„W związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy strony przewidują możliwość zmiany terminu realizacji dostawy, jeżeli w konsekwencji działań wojennych zaistnieje zagrożenie dla wykonania zamówienia w terminie przewidzianym w umowie
- jeżeli zmiany te będą miały wpływ na termin wykonania zamówienia przez wykonawcę.
W takim przypadku wynagrodzenie wykonawcy nie ulega jednak zmianie. Niniejsza zmiana zostaje wprowadzona na piśmie po uzgodnieniu przez obie strony.”

W konsekwencji powyższej zmiany treści ulega również treść w § 2 ust. 2 przyjmując brzmienie:

„Wykonawca zobowiązuje się wykonać przedmiot umowy **w terminie do 150 dni** od daty zawarcia umowy z zastrzeżeniem postanowień zawartych w § 8 ust 5 i 6 umowy. Po wykonaniu przedmiotu umowy w całości wykonanie umowy zostanie potwierdzone: Protokołem wykonania umowy w całości bez zastrzeżeń, którego wzór stanowi Załącznik nr 3 umowy”

Istotne Postanowienia Umowy ze zmianami stanowią załącznik do pisma „Wyjaśnienie i zmiana treści SWZ”.

KANCLERZ

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego
w Warszawie

/-/ dr inż. Krzysztof Dzedzic